

产品质量证明书

MILL TEST CERTIFICATE

天津大港经济开发区万全路440号 邮编: 300270
No. 440 Of Wan Quan Road, Dagang Economic
Development Zone, Tianjin
Tel 022-63255851-220 FAX: 022-63255800

订货单位 CUSTOMER	国盈控股有限公司		中文产品名称 PRODUCT	冷轧卷					订单号 Order No	L141200803	证明书编号 Certificate No.	201412090000001					
需方名称 PURCHASER	国盈控股有限公司		英文产品名称 Product						交货状态 Condition of Supply	退火	交货日期 Date of Delivery	20141210E					
页号 Page No.	2		标准 Standard	ASTM A 568					牌号 Steel Grade	1008							
卷号 Coil No	规格 Size (mm)	重量 Weight (kg)	化学成分 Chemical Compositon (%)						机械性能 Mechanical Properties								
			C	Si	Mn	P	S	B	屈服强度 Rel (N/mm2)	抗拉强度 Rm (N/mm2)	伸长率 (A%)	硬度 Hardness (HRB)	杯突值 Erichsen (mm)	弯曲 度	N值	R值	其他
4BA1002B00	0.91*914*C	8,060	0.04	0.007	0.18	0.01	0.008	0.0012	259	362	40	49.5	—	合格	—	—	
4BA1006B00	0.91*914*C	8,300	0.04	0.007	0.18	0.01	0.008	0.0012	260	370	40	52.4	—	合格	—	—	
4BA1004A00	0.91*914*C	8,090	0.04	0.007	0.18	0.01	0.008	0.0013	259	368	36	52.6	—	合格	—	—	
合计(kg)Total		98,430							1. 本质量证明书中空白处项目均不作为交货条件								
备注 REMARKS								2. 本质量证明书盖章后生效									
车号:																	
制表:		何梦							审核: 徐元								

